K'ibid.

“This doctrine is so important in determining the gravity of crime on the part of the criminal himself, it seems well to cite St. Thomas here in full:

... non solum propter gravitatem culpae sed etiam propter alias causas gravis poena infligitur:—primo quidem propter quantitatem peccati, quia majori peccato, ceteris paribus, poena gravior debetur;—secundo propter peccati consuetudinem, quia a peccatis consuetis non facile homines abstrahuntur nisi per graves poenas; tertio propter multam concupiscentiam vel delectationem in peccato; ab his enim non facile homines abstrahuntur nisi propter graves poenas;—quarto propter facilitatem committendi peccatum, et jacendi in ipso; hujusmodi enim peccata, quando manifestantur, sunt magis punienda ad aliorum terrorem. Circa ipsam etiam

Just as the person of the one injured made a difference⁹⁰, so the person of the criminal determines something of the gravity or levity of a sin. The sins of youth are less than the sins of age, for the more a man is endowed with reason, and the greater his state and position, the greater are the sins he commits and the more imputable are they. Therefore, the sins of a boy are less imputable than the sins of an old man.⁹¹

The greater the person, the greater is the sin.⁹² Excellence either in knowledge or grace aggravates the sin as far as deliberation is concerned.⁹³ However, for the most part, venial sins are less in those who are perfect in charity, because these sins come in stealthily, and are easily repelled.⁹⁴ Another reason for their comparative levity in him who is more perfect in charity is the fact that the more virtuous man is more apt to be concerned about venial sins and is more likely to try to erase them. Moreover,

quantitatem peccati quadruplex gradus est attendendus etiam circa unum et idem factum: quorum primus est, quando involuntarius peccatum committit; tunc enim, si omnino est involuntarius, totaliter excusatur a poena... Si vero aliquo modo fuerit voluntarius, sed tamen ex infirmitate peccat, puta cum quis peccat ex passione, minuitur peccatum; et tunc poena secundum veritatem iudicii diminui debet; nisi forte propter communem utilitatem poena aggravetur ad abstrahendum homines ab huiusmodi peccatis..—Secundus gradus est, quando quis per ignorantiam peccavit, et tunc alieno modo reus reputabatur propter negligentiam addiscendi; sed tamen non, puniebatur per iudices sed expiabat peccatum suum per sacrificia.. Sed hoc intelligendum est de ignorantia facti, non autem de ignorantia praecepti divini, quod omnes scire tenebantur.—Tertius gradus est, quando aliquis ex superbia peccabat, id est, ex certa electione vel ex certa malitia; et tunc puniebatur secundum quantitatem delicti.. Quartus gradus est, quando peccabat per proterviam et pertinaciam; et tunc quasi rebellis et destructor ordinationis legis omnino occidendus erat...*Summa Theologica*, 1-11, Q. 105, art. 2, ad 9.